
UCHWAŁA NR XLIII/277/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 24 ust.9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, 1566) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje :

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków, które weszły w życie 1 stycznia 2017 r. w trybie przewidzianym 
w  art. 24 ust. 8 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, 1566), na okres jednego roku od dnia 01 stycznia 2018 r. 
do 31 grudnia 2018 roku z wyłączeniem w zakresie dotyczącym ścieków opadowych i roztopowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 10627D50-33C5-4BED-B8E6-8AD90926DAF7. Podpisany




